债券代码：155738.SH 债券简称：19 朝纾 02

债券代码：102000104.IB 债券简称：20 朝阳国资 MTN001

债券代码：185374.SH 债券简称：22 朝国 01

债券代码：185372.SH 债券简称：22 朝国 02

债券代码：102282107.IB 债券简称：22 朝阳国资 MTN001

北京朝阳国有资本运营管理有限公司

关于子公司北京东方园林环境股份有限公司

收到中国证券监督管理委员会立案告知书的公告

一、收到中国证券监督管理委员会立案告知书的情况

根据北京朝阳国有资本运营管理有限公司（以下简称“公司”）

子公司北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“东方园林”）

于 2023 年 7 月发布的《北京东方园林环境股份有限公司关于收

到中国证券监督管理委员会立案告知书的公告》显示，东方园林

因涉嫌信息披露违法违规，于 2023年 7 月 12 日收到中国证券监

督管理委员会下发的《中国证券监督管理委员会立案告知书》（编

号：证监立案字 0142023016 号）。具体详见深圳证券交易所-公

告正文 (szse.cn)。

二、影响分析和应对措施

东方园林为我公司子公司，公司整体目前生产经营状况正常，

上述情况将不会对我公司日常管理、生产经营和偿债能力产生不

利影响。

http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?b49ddc6d-21cc-4fc9-8dda-144a88654be9
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?b49ddc6d-21cc-4fc9-8dda-144a88654be9

特此公告。